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Gmina Twardogdra dzialajac zgadnie 7z art, 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo zamowien publicznych (Dz. U. Nr 907.2013. ;Z_c:‘_z-'m-.):,'wyj_as'nia tresé¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamdéwienia sporzadzonej w postepowanin’ o udzielenie zamdwienia- publicznego
na ,Przebudowe drogi gminnej nr 120298D relacji. Olszowka ~ Trzy Chalupy wraz z
przebudows zjazdéw na poSesje” w zakresie pytafi zlozonych przez Wykonawcg.
Pytanie 1: W nawiazaniu do Specyfikacji Istotnych War unkéw Zamdwienia pkt. 3 Opis przedmiotu
zamowienia, ppkt 3.4c Zamawiajacy informuje, Ze: ,,7ap1‘ata dokonywana bedzie za zakoncmny
i odebrany element wyszczegblniony w zatmmdzonym harmonogramie rzeczowo- finansowym”, Czy
za clement jako podstawe do rozliczenia nalezy przyja¢ kazda z pozycji tabeli przedmiarowej (tabela
cen ryczaltowych), czy tez wykonawca bedzie mogh dokonad podzialu ww. elementéw na kolgjne.
Odpowieds na pytanie 1: Zamawiajacy dopuszcza podzial pozycji okreslonych w tabeli cen
ryczaltowych lub podzial wg harmonogramu przygotowanego przez Wykonawce,
Pytanie 2: Prosimy o potwierdzenie, Zze podane w Pizedmiarze robdt pozycje odpowiadajg zakresowi
rzeczowemu jaki nalezy wykonaé dla przedmiotowej inwestycji wwzgledniajac ,.Aktualizacje
dokumentacji projektowej”.
Odpowiedz na pytanie 2: Zamawiajacy potwierdza, iz przedmiotowe zadania nalezy wykonac
uwzgledniajac ,Aktualizacje dokumentacji projektowej”
Pytanie 3: W zalqczonym Projekeie Umowy Artykul 2 Przedmiol umowy widnieje zapis dotyczacy
wykonania min. oznakowania poziomego. Pozycja ta nie jest ujeta w udostgpnionych Przedmiarach
robot przez Zamawiajgcego. Czy Wykonawea ma uja¢ w swojej ofercie oznakowanie poziome dla
Stalej organizacji ruchu? Jesli tak to prosimy o udostgpnienie dokumentacji niezbednej do wyceny tej
pozycji w tym Szezegdlowych specyfikacji technicznych,
OdpowiedZ na pytanie 3: Oznakowanie poziome dla stale] organizacji ruchu stanowi jeden
z elementdéw przedmiotu zamowienia i nalezy uwzgledni¢ je w ofercie przetargowej. Zamawiajacy
przypomina, iz ptzedmiot zaméwienia obejmuje wykonanie prac okre$lonych w dokumentaciji
projektowej, przedmiarach robdt oraz Specyfikacji technicznej wykonania 1 odbioru robot
z uwzglednieniem aktualizacji. Posiadana przez Zamawiajgcego dokumentacja zostata zamieszczona
na stronie internetowe;,
Pytanie 4: Udostgpniony przez Zamawiajacego dokument pn. ,,Stala organizacja ruchu” stracit swoja
wazno$¢ w zakresie czasu na jej wprowadzenie. Prosimy o udostgpnienie waznego Zatwierdzenia ww.
dokumentu oraz informacje, czy wskazane w picrwotnym opracowaniu oznakowanie pionowe jest
wigzace pizy sporzadzeniu biezacej wyceny robot.
OdpowiedZ na pytanie 4: Wskazane w pierwotnym opracowaniu oznakowanie pionowe jest wigzgce
dla ninigjszego postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego. Zamawiajacy informuie,
iz wystapil do wiadciwego organu o aktualizacje. Planuje sig pozyskanie aktualizacji zezwolenia przed
terminen podpisanicm umowy z Wykonaweg na realizacjc przedmiolowego zamowienia.
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Pytanic 7: U dosiqpmona na stronie Lamawaaﬂcego chE(L nentacja projektowa zawicra nieczytelny
Projekt zagospodarowania terenu. Prosimy o pt/ekwamc ww dokum_entu, z ktérego mozna odczytad

podstawowe szczegdly projektowe. :
Odpowiedz na pytanie 7: Czytelny WGIS}EE p1ogekh: 7agospodaiowama terenu zostala zamieszczona
na stronie internetowej Zamawiajacego w dniu 22.07.2015 1,

Pytanie 8: Prosimy o przekazanie Pozwolenia na wycmhg; dxzew dla plzedmlotowej inwestycji.
Odpowiedz na pytanie 8: Trwa procedura zwiazana z wydaniem Decyzji o pozwoleniu na wycinkg
drzew, bedzie ona udostgpniona Wykonawcy przed podpisanaem umowy. Oplaty z tytule wycinki

drzew bedg ponoszone przez Zamawmmcego
Pytanie 9: Czy material pochodzacy ze $cigeia drzew bgdzne w]asnosch Wykonawcey? Jesli nieg,

to prosimy o wskazanie miejsca odwozu lub docelowej odleglosci
OdpowiedZz na pytanie 9: Material pochodzacy z wycinki drzew bedzie stanowié¢ wilasnosc
Zamawiajqcego. W Ofercie nalezy skalkulowad transport w miejsce wskazane przez Zamawiajacego

w odleglosei do 10 km.
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